
318001 JUDr. Ludmila Puršlová Semčice právní služby 11 300,00 Kč

318002 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 10 206,00 Kč

318003 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 29 196,00 Kč

318005 Studio Aleš s.r.o. Lysá nad Labem potisk, reklamní předměty 22 022,00 Kč

318008 Donoci s.r.o. Blansko zářivkové trubice 100 ks 14 000,00 Kč

318009 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u M.K. likvidace kalů z ČOV 68 776,00 Kč

318017 AVE CZ odpad. hosp. Praha objemný odpad - odvoz a likvidace 9 504,00 Kč

318020 ČEZ Prodej s.r.o. Praha vyúčtování el.energie - KD 32 366,00 Kč

318021 ČEZ Prodej s.r.o. Praha vyúčtování el.energie - sokolovna 19 943,00 Kč

318023 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 6 361,00 Kč

318025 Envitech CZ s.r.o Liberec technologický dohled na ČOV 18 150,00 Kč

318026 Sigma 1868 spol. s r.o. Hranice elektrody, plováky, vřetena k ČOV 36 070,00 Kč

318027 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 21 991,00 Kč

318030 Moderní technologie s.r.o. Praha LED typ VII - veřejné osvětlení 71 845,00 Kč

318033 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 23 123,00 Kč

318045 Edenred CZ s.r.o. Praha stravenky 600 ks 42 847,00 Kč

318049 Voda topení - Čapek Loučeň ZŠ a MŠ instalatérské práce 23 918,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 461 618,00 Kč

z toho již zaplaceno 461 618,00 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 56 660,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 103 347,36 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2016/12 367 371,00 Kč

Celkem další platby : 652 378,36 Kč

z toho již zaplaceno 652 378,36 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc leden 2018

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


